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Opis wzoru przemysłowego 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza przejawiająca się w jego 

kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są osłony, które mają kształt brył zdobionych symbolami sakralnymi połączonych  

z innymi elementami graficznymi w różnych kompozycjach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, na którym fig. 1, fig. 2 

pokazuje widoki ściany, fig. 3 ścianę w rozłożeniu, natomiast fig. 4 jest przekrojem poziomym. 

Osłona znicza pokazana na fig. 1, fig. 2, fig. 3. i fig. 4 jest bryłą zbliżoną do stożka ściętego, 

którego mniejsza podstawa opiera się na walcowej podstawie osłony a większa poprzez przewężenie, 

przechodzi w dwuelementowy kołnierz. Na ścianie osłony umieszczone są naprzeciwlegle, rysunki 

krzyża łacińskiego z widocznymi liniami, biegnącymi po środku ramion i belki, dającymi wrażenie 

trójwymiarowości, przy czym krzyże mieszczą się na naprzeciwległych spłaszczeniach ściany, które 

mają kształt zbliżony do elipsy. Ponadto, powyżej ramion krzyża, widoczne są wklęśnięcia o kształcie 

zbliżonym do trójkąta prostokątnego a przewężenie, zbliżone do kopułki, ma zdobienie w postaci 

łamanej biegnącej równolegle do większej podstawy stożka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego, jest bryłą zbliżoną do stożka ściętego, którego 

mniejsza podstawa opiera się na walcowej podstawie osłony a większa poprzez przewężenie, 

przechodzi dwuelementowy kołnierz, na ścianie której umieszczone są, naprzeciwlegle, rysunki krzyża 

łacińskiego z widocznymi liniami, biegnącymi po środku ramion i belki, dającymi wrażenie trójwymia-

rowości, przy czym krzyże mieszczą się na naprzeciwległych spłaszczeniach ściany, które mają 

kształt zbliżony do elipsy i ponadto, powyżej ramion krzyża, widoczne są wklęśnięcia o kształcie 

zbliżonym do trójkąta prostokątnego a przewężenie, zbliżone do kopułki, ma zdobienie w postaci 

łamanej biegnącej równolegle do większej podstawy stożka jak pokazano na fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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